平成３１年２月２０日

保護者 様

福岡市立宮竹小学校

校 長 橋爪三知子

学年末懇談会のお知らせ

 日に日に暖かさを感じるようになり，桜の木も芽がふくらんできました。

  保護者の皆様におかれましては日頃より本校教育にご理解ご支援をいただき，ありが

  とうございます。

  さて，本年度最後の懇談会を以下の通り実施します。下記の日程をご確認ください。

 たくさんのご参会をお待ちしています。

                       記

１．日程

  ○ 期日  平成３１年 ３月 ６日 水曜日

         １４時４０分～１５時１５分 １・２・３年

         １５時２５分～１６時    ４・５・６年・そよかぜ学級

２．場所

  各教室  ※変更の場合は，学級だより等でお知らせします。

３．懇談会の主な内容

  ・ １年間のふりかえり

  ・ 子どもたちの様子

・ 次学年にむけて    など

※ 詳しくは，学年・学級だより等で

 お知らせします。

４．その他

 〇 上履きは各自ご持参ください。

   また，下履きの管理は各自でお願いいたします。

〇 子どもたちの安全確保のため自家用車での来校は，くれぐれもご遠慮ください。

○ 自転車で来られる方は，上記の駐輪場所に並べて停めてください。